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Tisztelt Képviselő Asszony!

Az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésében foglaltak szerint
hozzám intézett, „Ezt a trágyát nem kellett volna még egy kicsit tárolni?” című, K/8607. számú
írásbeli kérdésére az alábbi választ adom .

Írásban feltett hét kérdését tételesen válaszolom meg .

Első kérdése ebben a formában értelmezhetetlen, ugyanis egy felhívást csak a 272/2014 .
(XI. 11 .) Korm. rendelet 52. §-a szerint lehet módosítani, erre más technikai lehetőség nincs .

Második kérdésére a válaszom az, hogy 2016 . január 11 . napján nem történt módosítás .
Képviselőtársam által hivatkozott honlap pontosan és jól láthatóan tartalmaz minden
módosítást és dátumot .

A Vidékfejlesztési Program szakpolitikai felelőse az Agrár-vidékfejlesztésért Felelős
Államtitkárság vezetője .

Negyedik kérdésével kapcsolatban tájékoztatom, hogy a kitöltési útmutató technika i
okokból nem jelent meg 2016 . január 11-ig, ezért az ügyfelek védelme érdekében a
pályázatok időveszteség nélkül elmenthetőek voltak, beadni azokat 2016. január 18-tól
lehetett. a Vidékfejlesztési Program felhívásainak ütemezését az 1012/2016 . (I .20.) Korm.
határozat tartalmazza Mivel az előző ciklusban alkalmazott és az Európai Bizottság által
erősen kifogásolt FIFO elv helyett pontozásos értékelés zajlik majd, a beadás id őpontjának -
amíg az határidőben történik - semmilyen jelentősége nincsen .

Ötödik kérdésére a válaszom, hogy az ügyfelek a beadó felületen kaptak értesítést arról ,
hogy a mentett dokumentumok nem vesznek el, illetve arról, hogy a beadás aktiválásr a
került .
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A Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal szervereinek kapacitása véges, túl sok pályázó

egyidejű jelenléte esetén a további belépést a rendszer korlátozza, mint minden

informatikai rendszer esetében. Ezért fordulhat elő az Ön által említett informatikai

probléma.

Utolsó kérdésével kapcsolatban tájékoztatom, hogy a felhasználói kézikönyv azért 2016.

január 18-án került fel a honlapra, mert a szakmai egyeztetése és a min őségbiztosítás i

folyamata akkora zárult le . Mivel azonban a pályázatok elbírálása során azok benyújtás i

időpontja - amíg határidőn belül érkeznek be - semmilyen jelentőséggel nem bír, ezért a

kézikönyv késői megjelenése nem érte hátrányosan az ügyfeleket . A pályázatokat még

mindig be lehet nyújtani .

Tisztelettel :
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Kövér László Elnök Úr
részére

Magyar Országgyűlés
Budapest 2016 . február 11 .

PARLF-MIN/39/3 (2016)

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2. melléklet
43. pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm
Dr. Vadai Ágnes (független) országgyűlési képviselő „Ezt a trágyát nem kellett volna még egy
kicsit tárolni?” című, K/8607. számú írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat.

Tisztelettel :

1055 Budapest, Kossuth Lajos tér 1—3 Telefon . (06 1) 795 3079 Fax (06 1) 795 0462
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